
24/06/2020
COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico
NO 00023/2020

As 10:41 horas do dia 24 de junho de 2020, após analisado o resultado do Pregão no 00023/2020, referente ao
Processo Ro 167: o pregoeiro, Sr(a) LUCI.ENE DELL VECCHIO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. '''

'K'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: REATIVO COAGULAÇÃO
Descrição Complementar: REA1lVO COAGULAÇÃO, COMPOSIÇÃO CONTEUDO ATlyO(%):39, ylSCOSIDADE
BRUTA(CPS): 120 0, CONCENTRAÇÃO POLÍMERO CAT10NIC0: DENSIDADE BRUTA: l.03, ASPECTO FÍSICO LiQUiDO
OPACO, APLICAÇÃO TRATAMENTO DE AGUA SALGADA
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 783.000,0000

Unidade de fornecimento: Quilograma

Situação: Adjudicado
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: SNF BRASIL COMERCIAL QUÍMICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 670.000,0000

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/06/2020 Adjudicação em.grupo da proposta. Fornecedor: SNF BRASIL COMERCIAL QUÍMICA EIRELI
-''''"'' 10:41:36 CNPJ/CPF: 00.934.286/0001-82. Melhor lance: R$ 670.000,0000

T
\

\

\
Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=847863&acao=A&tipo=t 1 /1


